
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 228 Viernes 19 de septiembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 43925

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
32

41
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

32415 Anuncio de información de: Junta de Contratación del Ejército de Tierra.
Objeto:  "Acuerdo marco para la adquisición de camiones medios y
pesados todo terreno militares".  Expediente:  209112013900100.

Anuncio de licitación: BOE 142, de 12 de junio de 2014.

Levantada por el Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales la
suspensión  cautelar  del  procedimiento,  tras  haber  desestimado  el  recurso
presentado  por  la  empresa  Renault  Trucks  España,  S.L.,  a  los  pliegos  del
expediente de contratación 209112013900100 "Acuerdo marco para la adquisición
de camiones medios y pesados todo terreno militares"

Por  esta  Junta  de Contratación del  Ejército  de Tierra,  se  continúa con el
procedimiento  de licitación,  con las  siguientes  actuaciones:

Apertura del sobre 1 (Documentación administrativa): 23 de septiembre de
2014.

Apertura del sobre 2A (Requisitos técnicos): 7 de octubre de 2014.

Apertura del sobre 2B (Oferta económica): se comunicará a los licitadores una
vez concluido el análisis del sobre 2A.

Madrid, 17 de septiembre de 2014.- Presidente de la Junta de Contratación del
Ejército de Tierra.

ID: A140047271-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-09-18T15:59:56+0200




